[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

18.05.2018 г.	с. Красный Кут	№ 26

Об утверждении структуры администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

Руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1.    	Утвердить прилагаемую структуру администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края с 09.01.2018 года.
2.	Считать утратившими силу:
2.1.	Решение муниципального комитета от 11.02.2016г  № 41 «Об утверждении структуры администрации Краснокутского сельского поселения»;
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края .
           4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснокутского
сельского поселения	А.Б Петриченко

Приложение
к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
от 18.05.2018 г. № 26

СТРУКТУРА

администрации Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района Приморского края

	Глава Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района Приморского края
1- единица

	Администрация  Краснокутского сельского поселения  Спасского муниципального района   Приморского края

Главный специалист
2 разряда
1 единица

Ведущий специалист
2 разряда
 1 единица

Специалист
2 разряда
1 единица

Специалист по воинскому учёту
8 разряда
1 единица